
                                                                                                                            

Informacion Produkti   
 

PETROSOL FOAM
Pastrues sanitar shkumues


Pershkrimi 
- Pastrues I mire. 

- Ekonomik. 

- Pastrues per zona te medha. 

- Ekselent per pastrimin e siperfaqeve vertikale. 

 

Fusha e perdorimit 

Petrosol Foam eshte nje pastrues shkume acidi i bute i perbere nga acide organike per 

pastrimin e te gjitha siperfaqeve rezitente ndaj acideve dhe ambienteve sanitare. Me 

perdorimin e Büfa Smart Foamer( sprucues special) Petrosol Foam mund te perdoret ne menyre 

ekonomike duke pastruar siperfaqe te medha. Te gjitha mbetjet gelqerore , te ndotura dhe nga 

sapuni largohen lehtesisht pa patur nevojen e nje ferkimi intensiv. Gjithashtu parfumi qe 

permban produkti ben qe te arrihet nje arome e kendeshme dhe e fresket ne ambientet ku 

pastrohet me Petrosol Foam. 

Petrosol Foam pastron mbetjet e pisllekut nga pllakat ,qeramika sanitare, xhamat, kromi, 

hekuri, çelik inoksi, alumini si dhe ne te gjitha plastikat rezistente ndaj acideve. Materialet prej 

polyamide si ndenjese wc dhe kapak, mbajtese peshqires, nuk duhen pastruar me Petrosol 

Foam. 

 

Perdorimi (dozimi) 

Pastrimi me shkume 

Mbushim Büfa Smart Foamer me perzierjen e holluar me Petrosol Foam mbyllim enen dhe 

krijojme presionin. Shkumojme ne menyre te barabarte siperfaqen qe duam te pastrojme dhe e 

leme shkumen te veproj per 5-10 minuta. Ne siperfaqet e ngarkuara me pisllek mund te 

ferkojme butesisht me nje furçe ose sfyngjer me vone shpelahet plotesisht me uje te paster. 

Perdorni vetem uje te ftohte! 

Koncentrimi 

Per siperfaqe me pak pisllek: 10ml/ 1 liter uje. 

Per siperfaqe shume te pista: 30ml-100ml/ 1 liter uje. 

Fugaturat e pllakave duhen lagur me uje para trajtimit me Petrosol Foam. 

 

pH  1.5 Koncentrat  

 

Udhezimet 

Produkti eshte me shenje dalluese detyruese ne perdorim. Lutemi kini parasysh udhezimet dhe 

keshillat ne etiketen dhe fleten e sigurise. Lendet perberese te produktit jane te miratuara nga 

standartet e komunitetit Europian. Produkti eshte i certifikuar nga “Responsible Care”,  ISO 9001 

(çertifikate kualiteti) dhe ISO 14001 ( Mbrojte ambienti dhe shendeti). 

 

 

 
 

                                                                                          

 



 


